



Międzyzdroje 3.12.2015 r.

**Protokół z kontroli
Zakładu Ochrony Środowiska pod względem rozliczenia dotacji
na stadion i cmentarz udzielonych przez gminę Międzyzdroje w 2014 roku.**

W dniu 10.11.2015 r. odbyło się planowane posiedzenie Komisji rewizyjnej w celu przeprowadzenia kontroli ZOŚ pod względem rozliczenia dotacji na stadion i cmentarz udzielonych przez Gminę Międzyzdroje w 2014 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- Przewodniczący – Adam Jakubowski
- Wiceprzewodniczący – Jan Węglorz
- Członkowie – Katarzyna Natkańska
 - Dorota Klucha
 - Janusz Piłat
 - Filip Szyszkowski

oraz kierownik ZOŚ Pan Adam Celiński i księgową Pani Irena Boruszewska.

Członkowie Komisji otrzymali szczegółowe dokumenty dotyczące rozliczeń poszczególnych dotacji.

W pierwszej kolejności przystąpiono do analizy rozliczeń dotacji na stadion w wysokości 150 tys. zł. Tytułem wstępu kierownik ZOŚ Adam Celiński omówił ogólne działania związane z eksploatacją stadionu. Odpowiadał też na liczne pytania dotyczące poszczególnych kwot wpływów i wydatków. W trakcie analizowania nikt nie wniósł żadnych uwag lub zastrzeżeń dotyczących prawidłowości rozliczeń przedmiotowej dotacji.

Natomiast nasunął się ogólny wniosek o konieczności przejęcia zarządzania w jedne ręce płytą boiska i obiektów towarzyszących, które obecnie są w gestii innego właściciela. Daje to większe możliwości konkurencji na rynku a tym samym zwiększa się atrakcyjność obiektu.

Przystąpiono do analizy rozliczenia dotacji na cmentarz w wysokości 90 tys. zł. Kierownik Adam Celiński omówił problemy związane z działalnością cmentarza w szczególności konieczności remontu kaplicy i doprowadzenia przyłącza wodno - kanalizacyjnego od ulicy Ustronie Leśne. Po szczegółowej analizie rozliczenia dotacji nie stwierdzono niepotrzebnych lub nadmiernych wydatków. Jednym z największych wydatków jest kwota 54 830,08 zł, płacona za przedwczesny wyrąb lasu, wykonany w związku z poszerzeniem obszaru

cmentarza komunalnego w Międzyzdrojach. Opłata ta zakończy się w 2016 roku i istnieje duże prawdopodobieństwo, że od 2017 roku koszty bieżącego utrzymania będą równoważne z wpływami za usługi cmentarne.

Po przeprowadzonej kontroli dokumentacji rozliczeniowej dotacji w wysokości 150 tys. zł i 90 tys. zł. Komisja Rewizyjna nie stwierdziła niedociągnięć i zaniedbań w prawidłowości rozliczenia powyższych kwot ze strony kierownictwa ZOŚ.

Na tym protokół zakończono.

Sporządzono w 3 egzemplarze protokołu.

Jeden egzemplarz protokołu przedłożono Burmistrzowi panu Leszkowi Doroszowi, który w terminie 7 dni od jego otrzymania ma prawo zgłoszenia zastrzeżeń, co do treści zawartych w protokole.

Wyżej wymieniona kontrola zostanie wpisana do rejestru kontroli w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach.

Międzyzdroje 3.12.2015 r.

Podpis Przewodniczącego KR

Adam Jakubowski

Podpis Kierownika Jednostki

 BURMISTRZ
Leszek Dorosz